

از رسانه‌ها چه خبر؟



fyf.iran.ir

حضور سید حسن خمینی

در دفتر سرپرست ریاست جمهوری

حجت‌الاسلام سید حسن خمینی، تولیت حرم امام خمینی(ره) با حضور در دفتر سرپرست ریاست جمهوری ضمن تمجید از مجاهدات‌ها و خدمات شهید دکتر سید ابراهیم رئیسی، یاد رئیس جمهور و یاران شهید او را گرامی داشت. در این رویداد حاضران با قرائت فاتحه تعالی روح شهدای خدمت‌راز از خداوند متعال مسالت کردند.

باز شدن پای اسرائیل در منطقه باعث ایجاد ناامنی در قفقاز می‌شود
مخبر سرپرست ریاست جمهوری در گفت‌وگو تلفنی با «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور آذربایجان تأکید کرد از توافقات صورت گرفته در دیدار اخیر وی با رئیس‌جمهور شهید حمایت‌کرده و ضروری است این توافقات هرچه سریع‌تر اجرایی شوند. وی تصریح کرد: دکتر رئیسی اعتقاد داشت صلح و امنیت صرفاً از طریق همکاری کشورهای منطقه قابل تحقق است و بر این باور بود که رژیم صهیونیستی عملاً بخشی از ناتو است و باز شدن پای چنین بیگانه‌گانی در منطقه باعث ایجاد ناامنی در قفقاز می‌شود. علی‌اف نیز در این گفت‌وگو توافقاتی که در دیدار با شهید دکتر رئیسی داشتیم، باگشایی سفارت آذربایجان در تهران بود که بزودی انجام می‌شود.

دستور مخبر برای رفع نواقص سالهای گذشته در زیارت اربعین
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در جلسه ستاد مرکزی اربعین که پیش از ظهر دیروز چهارشنبه برگزار شد، بر ضرورت تلاش همه دستگاه‌ها برای رفع مشکلات و نواقص سال‌های گذشته و توجه به تأمین نیازمندی‌های زائرین تأکید کرد. «تاکید بر بسیج همه امکانات در زمینه حمل و نقل و به‌ویژه بهره‌گیری از ظرفیت مسیرهای دریایی برای انتقال زائرین دیگر کشورها به عراق»، «اهتمام ویژه نسبت به تأمین غذای سالم آب شرب کافی و تمهیدات بهداشتی و درمانی برای جلوگیری از گرام‌زگی»، «تسریع در تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام موثر در روند برگزاری مراسم اربعین»، «تمهید سازو کاری برای جلوگیری و کنترل سوانح جاده‌ای پیروزه در کشور عراق»، «برنامه‌ریزی برای خدمت‌رسانی به زائرین در ۱۰ روز پایانی ماه صفر»، «دستور ویژه به وزیر صمت، امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی و رئیس بانک مرکزی برای تأمین اتوبوس لازم برای حمل و نقل زائرین، از دیگر محورهای مهم سخنان دکتر مخبر در این جلسه بود.

خبرگزاری صداوسیما

ملت از سوگ، حماسه آفرید

دکتر جمیله علم‌الهدی همسر رئیس‌جمهور شهید در اولین سخنرانی بعد از شهادت آیت‌الله رئیسی گفت: ملت قهرمان ایران بارها در این سوگ سوختند و از سوگ حماسه آفریدند. به زعم معاندین، جامعه جوان ایران از ایده‌های انقلاب عبور کرده است ولی در این واقعه مردم با شک به جمهوری اسلامی رای دادند و این دستاورد بزرگی است. استاد دانشگاه شهید بهشتی در ادامه بیان کرد: غزه همچنان در آتش می‌سوزد، جریان مقاومت همچنان دست‌تنه‌است. میهمانانی که از کشورهای دیگر آمده بودند همه به من می‌گفتند که یکی از پشتیبان‌های اصلی خود را از دست دادند و من عرض می‌کردم به خاطر حضور مقام معظم رهبری مظهر‌العالی جای‌نگرانی نیست و مردم ایران تا پای جان برای جبهه مقاومت می‌ایستند. علم‌الهدی خاطرنشان کرد: اما نگران این هستیم که برخی با شهید رقابت کنند اما برای کسب جایگاه نمی‌توان با شهید رقابت کرد یا او را مورد استهزاء قرار داد. من نگرانم که افراد بعد از این مراسم به فکر استراحت باشند، در حالی که باید بیشتر از قبل تلاش کرد و با این افتخار بزرگی که نصب ما شد باید از مقاومت حمایت کنیم. وی در پایان سخنان خود گفت: امیدوارم در آینده حماسه‌سازتر از گذشته به تلاش علمی و فرهنگی و تبدیل حرکت ایران به یک جریان جهانی مقاومت اقدام کنید.



آخرین نشست رئیس‌جمهور شهید با نمایندگان جریان‌های سیاسی کشور

در راستای عمل به سرمشق شهید رئیسی صادر شد

بخشنامه مهم دولت برای رعایت بی‌طرفی در انتخابات

ریاست جمهوری تصریح کرد: «همچنین با توجه به ممنوعیت فعالیت انتخاباتی دستگاه‌های اجرایی و مدیران و کارکنان آنها با استفاده از جایگاه خود به نفع یا ضرر هر یک از نامزدهای انتخاباتی، مقتضی است تمامی دستگاه‌های اجرایی اقدامات و مراقبت لازم را در جهت پیشگیری از وقوع هرگونه جرم و تخلف به عمل آورند و در صورت بروز آن با خاطیان برخورد قانونی مناسب را انجام دهند.»

تاکید رهبری بر سرمشق قراردادن رئیسی
در نخستین مرحله، برای اجرای دستور و بخشنامه سرپرست ریاست جمهوری دو اقدام

گرمیادداشت یاد رئیس‌جمهور شهید حضرت آیت‌الله رئیسی که همواره بر اجرای قانون و عدم استفاده غیرمجاز از امکانات دولتی تأکید داشت و با توجه به اینکه بر اساس ماده (۶۸) قانون انتخابات ریاست جمهوری، مصوب ۱۳۶۴ با اصلاحات بعدی تأکید کرد: «انجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی به نفع یا به ضرر نامزدهای انتخاباتی به هر وسیله‌ای که جنبه رسمی و دولتی داشته باشد و استفاده از امکانات دولتی و دستگاه‌های اجرایی و در اختیار گذاشتن وسایل و امکانات مزبور برای این کار و فعالیت انتخاباتی کارمندان دولت در ساعات اداری ممنوعیت داشته و جرم محسوب می‌شود.» سرپرست

دولت

دولت سیزدهم یک گام مهم دیگر برای برگزاری بی‌طرفانه، شفاف و عادلانه انتخابات برداشت. این مهم با بخشنامه روز گذشته سرپرست ریاست جمهوری در زمینه ممنوعیت هرگونه فعالیت تبلیغاتی به نفع یا ضرر کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در دستگاه‌های دولتی حاصل شد. محمد مخبر در این بخشنامه که خطاب به تمامی دستگاه‌های اجرایی صادر شده است، ضمن

مخبر در جلسه هیأت دولت تأکید کرد

حفظ میراث رئیسی جمهور شهید با برگزاری انتخابات مشارکتی

این تأکیدات بحمدالله به بهترین نحو رعایت شد. وی با بیان اینکه ما باید به عنوان یاران رئیس‌جمهور شهید برای حفظ میراث ایشان در دو عرصه تلاش کنیم، اظهار کرد: عرصه اول برگزاری سالم، امن و مشارکتی انتخابات و عرصه بعدی تداوم فعالیت‌های دولت به شکل جهادی و بدون هیچ‌گونه خلل و گندی است. سرپرست ریاست جمهوری تصریح کرد: این دولت تا روز و ساعت آخر که کار به دولت بعدی سپرده می‌شود، کارها را با همان روحیه جهادی رئیس‌جمهور شهید ادامه خواهد داد و با هر مدیر یا فردی که در کارها تزلزل و ریزنده یا اخلاص ایجاد کند، برخورد خواهد شد. سرپرست ریاست جمهوری همچنین به وزیر صمت، معدن و تجارت تأکید داد تا جلسات ستاد تنظیم بازار را به شکل یک روز در میان

برگزار کرده و گزارش پیش بازار را به شکل مستمر به وی ارائه کند. مخبر در بخش دیگری از سخنانش با تشکر از سفر منطقه‌ای سرپرست وزارت امور خارجه تأکید کرد:

دیپلماسی فعال و حمایت از حقوق مردم مظلوم فلسطین راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی است که با جابه‌جایی دولت‌ها تغییر نکرده و همه موظفند به پیگیری جدی آن هستند. سرپرست ریاست جمهوری در بخش پایانی سخنانش با اشاره به حساسیت رئیس‌جمهور شهید نسبت به پیگیری وضعیت و بهبود شرایط کاری فعالان صنایع دستی، ضمن تأکید بر تلاش برای اجرایی شدن دستورات رئیس‌جمهور شهید در این زمینه گفت: صنایع دستی جزو مزیت‌های کشور است. در این عرصه علاوه بر اینکه ایجاد اشتغال با کمترین سرمایه‌گذاری انجام می‌شود، همه اعضای خانواده می‌توانند مشغول کار شده و در ضمن به حفظ فرهنگ، هنر، آداب و رسوم محلی و ملی نیز کمک کنند.

گزارش

«ایران» از تلاش مضاعف این روزهای اعضای کابینه گزارشی می‌دهد

تداوم خدمت تا آخرین فرصت

مطلوب‌تر انتخابات هستند؛ جهت‌گیری کلی دولت سیزدهم ثابت و بدون تغییر مانده است. علت این امر را باید در دیدگاه‌ها و رویکرد رئیس‌جمهور فقید جست و جو کرد. زین‌ر همان‌طور که شهید آیت‌الله رئیسی دی ماه ۱۴۰۰ در جمع سبزه‌گان منطقه هشتتندی شهرستان میناب عنوان کرد «افتخار دولت سیزدهم این است که خدمتگار مردم باشد.»

تداوم راه رئیس‌جمهور شهید

پس از شهادت آیت‌الله رئیسی، به‌رغم بزرگی این رویداد تلخ و درحالی که شاید برخی انتظار داشتند دولت عملاً تعطیل شود، اما اتفاق دیگری افتاد. اتفاق: ادامه رویکردهای رئیس‌جمهور شهید و ادامه کار و فعالیت دولت بود. این امر هم انتظار رهبر معظم انقلاب و هم انتظار مردم از دولت بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اولین بیانات خود پس از بروز سانحه برای بالگرد حامل رئیس‌جمهور، فرمودند: «ملت ایران

نگران و دلبوایس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید.» سخنانی آرامش‌بخش، هادیانه و حجت‌آفرین برای ملت و دولت. ایشان همچنان در پیام تسلیت به مناسبت شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهان، تأکید کردند: «همه مدت مسئولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسر به تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسلام سپری شد...رئیس عزیز خستگی نمی‌شناخت.» و بر این اساس بود که رویکرد اعضای دولت، در قدامت رئیس‌جمهور، بدون تغییر ماند. بی‌اتفاق که محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری اعلام کرد: «پیش از سه سال در کنار این مرد بزرگ کار کردیم و در ادامه نیز با قدرت، قوت، اعتماد به نفس و بدون دره‌ای تزلزل برای خدمت به مردم تلاش می‌کنیم و قطعاً رهنمود مقام معظم رهبری و وصیت‌آیت‌الله رئیسی نیز جز این نیست.» مخبر حتی در پاسخ به یک سؤال انتخاباتی خبرنگاران

هم گفت: «جز پیگیری مأموریت‌های آقای رئیسی برنامه دیگری ندارم.»

تلاش، تا زمانی که فرصت خدمت هست
پس از شهادت آیت‌الله رئیسی، برنامه‌های دولت که ناظر بر تصمیم‌گیری‌های کلان بود، بدون هیچ توقف و تغییری ادامه یافت. برگزاری جلسه کارگروه اقتصادی دولت، برگزاری جلسه رصد اقتصادی و برگزاری جلسه شورای اقتصاد در این راستا از برای می‌شود. در کنار این جلسات، سرپرست ریاست جمهوری در همین مدت اخیر، طی حکمی دبیر شورای توسعه سواحل مکران را منصوب کرد، نشان دیگری است از این واقعیت که از نظر دولت، نه تنها نیازهای توسعه‌ای کشور تعطیل نمی‌شود، بلکه باید با همان جدیت حضور شهید رئیسی دنبال شود. در این میان چهارشنبه گذشته در پایان جلسه هیأت وزیران، اعضای دولت در جمع خبرنگاران حضور یافته و آخرین برنامه‌ها و اخبار حوزه‌های کاری خود را با آنان در میان گذاشتند. اخبار امیدوارکننده اعضای دولت، بویژه وزیر نفت از افتتاح‌هایی که در پیش است، بیانگر آن بود که دولتمردان به‌رغم از دست دادن رئیس‌دولت، از اصول و آرمان‌های دولت دست نکشیده‌اند.

کلان‌انتخاب شده است و ضرورت‌های پیشینی آن چه بوده است؟نخستین و مهم‌ترین راهبرد که دولت نیز براساس آن مثنی انتخاباتی را تعیین و تنظیم کرده است، توصیه‌های رهبرانقلاب است که در سخنرانی مراسم ۱۴ خرداد بیان شد. ایشان در این سخنرانی، در حوزه سیاست داخلی، دو نکته را برجسته کردند: نخست این واقعیت که شهید رئیسی باید سرمشق سیاستمداران ما و رؤسای جمهور آینده و منتخبان ملت در همه بخش‌ها باشد و دیگر اینکه بر ضرورت حاکم‌بودن اخلاق در رقابت‌های انتخاباتی بین نامزدها تأکید کردند. بخشنامه سرپرست ریاست جمهوری مبنی بر برگزاری قانونی و عادلانه انتخابات و جلوگیری از سوء رفتارهای احتمالی در دستگاه‌ها، ناظر بر این واقعیت است که اگر سخنان رهبر انقلاب را مبنا قرار دهیم، این خود دولت سیزدهم بوده که برای سرمشق قراردادن شهید آیت‌الله رئیسی پیشگام شده است.

خبرگان: آخرین سرمشق

مدیرمستقبل سابق روزنامه ایران پیش‌تر در مطلبی که پس از شهادت آیت‌الله رئیسی منتشر کرد، از این ماجرا خبر داد که بنا به دستور رئیس‌جمهور شهید در جریان انتخابات اخیر خبرگان رهبری، شهید رئیسی به مدیران رسانه‌های تحت امر دولت تأکید کرده بود که در ایام تبلیغات انتخاباتی، به عنوان حقوقی او بسنده شود تا حتی شبانه‌لیلیات با امکانات بیت‌المال در انتخاباتی که حوزه آن تنها محدود به یک استان بود، رعایت قانون و عدالت صورت بگیرد.

تجربه برگزاری انتخابات در دولت سیزدهم

از سوی دیگر، مثنی و منش شهید آیت‌الله رئیسی در دو انتخابات ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ نیز نه تنها بر رعایت قانون، اخلاق و پرهیز از تخریب دیگران استوار بود، بلکه این تجربه در اجرای انتخابات مجلس دوازدهم نیز تکرار شد. دولت سیزدهم، در انتخابات مجلس دوازدهم، همت خود را بر برگزاری بی‌طرفانه انتخابات قرار داد و اجازه نداد دستگاه‌های دولتی، لسه یا علیه هیچ نامزدی، فعال شده یا به نحوی از انحابر انتخابات تأثیر بگذارند. برگزاری جلسات همه‌دیربران کل احزاب با رئیس‌جمهور، تمهیداتی از اقدامات دولت برای ایجاد یک زمین انتخاباتی متوازن و مساوی برای همه فعالان و جریان‌های حاضر در رقابت‌های انتخاباتی بود. نتیجه این فرایند این بود که در پایان انتخابات، حتی بازنده‌ها راه‌نیافته‌ها به مجلس شورای اسلامی نیز بر بی‌طرفی و بی‌ظنری دولت و مدیران اجرایی در فرایند برگزاری انتخابات تأکید و به آن اذعان کردند. حالا دولت سیزدهم، در غیاب رئیس‌جمهور شهید آن، از همین سرمشق تا روز آخر بهره خواهد برد.

اجرای انتخابات، خدمت دیگری از دولت سیزدهم

باتوجه به شواهد مورد اشاره در بالا، اکنون می‌توان گفت دولت درحال انجام خدمت، البته در دو زاویه و با دو رویکرد متفاوت است. از یک سو همه اجزای دولت، اعم از وزارتخانه و دستگاه‌ها، مأموریت‌ها، طرح‌ها و پروژه‌های حوزه‌های کاری خود را با جدیت و مسئولیت سابق دنبال می‌کنند. در کنار آنها، مطابق تأکید رهبرانقلاب و قانون اساسی، دولت مأموریت‌ها را نیز در دست‌اندازی خود با جدیت دنبال دارد. به این ترتیب، در کنار تداوم خدمت‌رسانی و رفع مشکلات و نیازهای مردم و دولت در تدارک برگزاری یک رویداد سیاسی مهم به نام انتخابات ریاست جمهوری نیز است. بنابراین، درحالی که جریان‌هایی که تا دیروز چه بسا رقیب دولت محسوب می‌شدند، دولت را آماج انتقادهای بیشمار خود قرار می‌دادند، خود را برای رقابت در این ساختار آماده می‌کنند، دولتی که آماج این نقدها بود، در یک نگاه و چهارچوب ملی دست‌اندرکار برگزاری سهام و باشکوه این انتخابات است تا زمینه لازم را برای آغاز کار یک دولت تازه نفس منتخب مردم آماده کند.



با اصولگرایان معتدل و بعد اعتدال‌گرایان می‌دید: در این انتخابات به راهبرد معرفی سازندگی ارکان حزب کارگزاران بی‌آنکه منتظر اعلام نتیجه تأیید صلاحیت‌ها و تصمیم‌گیری جبهه اصلاحات درباره نامزد مورد حمایت این جریان باشند تئیر نخست خود را به حمایت از اسحاق جهانگیری اختصاص داد. روزنامه شرق اما در کنار جهانگیری، مسعود پزشکیان، عباس آخوندی و محمد شریعتمداری را چهار نامزد روی میز اصلاح‌طلبان معرفی کرد.

انجام هرگونه فعالیت

تبلیغاتی به نفع یا به ضرر

نامزدهای انتخاباتی به هر وسیله‌ای

که جنبه رسمی و دولتی

داشته باشد

و استفاده از امکانات دولتی و دستگاه‌های اجرایی و

مدیران و کارکنان آنها با استفاده از جایگاه خود به نفع یا به ضرر هر یک از نامزدهای انتخاباتی، مقتضی است تمامی دستگاه‌های اجرایی اقدامات و مراقبت لازم را در جهت

پیشگیری از وقوع هرگونه جرم و تخلف به عمل آورند و در صورت بروز آن با خاطیان برخورد قانونی مناسب را انجام دهند.

تاکید رهبری بر سرمشق قراردادن رئیسی

در نخستین مرحله، برای اجرای دستور و بخشنامه

سرپرست ریاست جمهوری دو اقدام

گرمیادداشت یاد رئیس‌جمهور شهید

حضرت آیت‌الله رئیسی که همواره بر اجرای قانون و عدم استفاده غیرمجاز از امکانات دولتی تأکید داشت

و با توجه به اینکه بر اساس ماده (۶۸) قانون انتخابات ریاست جمهوری، مصوب ۱۳۶۴ با اصلاحات بعدی تأکید کرد

: «انجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی به نفع یا به ضرر نامزدهای انتخاباتی به هر وسیله‌ای که جنبه رسمی و دولتی داشته باشد و استفاده از امکانات دولتی و دستگاه‌های اجرایی و در اختیار گذاشتن وسایل و امکانات مزبور برای این کار و فعالیت انتخاباتی کارمندان دولت در ساعات اداری ممنوعیت داشته و جرم محسوب می‌شود.» سرپرست

ذره بین

واکنش شورای نگهبان به گمانه زنی‌ها درباره احراز صلاحیت

بازار گمانه‌زنی‌ها پیرامون دو موضوع نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان در شورای نگهبان و نیز احتمال ائتلاف نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری به نفع یکدیگر داغ است. با این حال هادی طحان نظیف عضو و سخنگوی شورای نگهبان، رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی را به اجتناب از هرگونه گمانه‌زنی زود هنگام توصیه کرد و گفت: بررسی صلاحیت‌ها فرایندی تقصیلی، دقیق و زمان‌بر است و این شورا در جلسات فشرده و چند نوبته بررسی‌ها را دقیق انجام خواهد داد. کاندیداهای انتخاباتی چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اما در حالی که هنوز وضعیت حضورشان در انتخابات قطعی نیافته دیدگاه‌های خود را پیرامون برنامه‌های انتخاباتی شان مطرح می‌کنند که خواه ناخواه مورد توجه رسانه‌ها قرار می‌گیرد.

بازار گمانه‌زنی‌ها پیرامون دو موضوع نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان در شورای نگهبان و نیز احتمال ائتلاف نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری به نفع یکدیگر داغ است. با این حال هادی طحان نظیف عضو و سخنگوی شورای نگهبان، رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی را به اجتناب از هرگونه گمانه‌زنی زود هنگام توصیه کرد و گفت: بررسی صلاحیت‌ها فرایندی تقصیلی، دقیق و زمان‌بر است و این شورا در جلسات فشرده و چند نوبته بررسی‌ها را دقیق انجام خواهد داد. کاندیداهای انتخاباتی اش خبر داد. ریاست جمهوری که در آن جلیلی از حامیان‌ش خواسته به مطالب تخریبی علیه او پاسخ ندهند و فقط مطالب ایجابی منتشر کنند. برخی چهره‌های حاضر در دولت هم روز گذشته پیش از انتشار دستور انتخاباتی محمد مخبر و در برابر پرسش‌های خبرنگاران ناگزیر به بیان اظهاراتی درباره

در سوئمن مطلبی که پس از ثبت‌نام در شبکه اجتماعی «ایکس» منتشر کرد به موضوع واردات خودرو پرداخت و نوشت: قانون واردات خودروهای نو و کارکرده را در دولت بعدی حتماً به طور کامل اجرا خواهیم کرد. علی‌لرچیانی هم که گفته در شبکه ایکس به پرسش‌ها پاسخ می‌دهد، در جواب یکی از کاربران «توسعه و پیشرفت ایران» را که شورای نگهبان من را تأیید صلاحیت کند، مرخصی می‌گیرم. روز گذشته همچنین خبرگزاری ایسنا از ملاقات برخی نامزدهای اصولگرایی انتخابات ریاست جمهوری با محسن رضایی خبر داد و نوشت که این دیدارها با هدف «اجماع نیروهای انقلاب» انجام می‌شود. حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش‌رو هم با وضعیت متفاوتی مواجه است. این جریان که در انتخابات‌های برگزار شده طی یک دهه گذشته پیروزی خود را در گرو ائتلاف

مترئوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی احتمال کناره‌گیری‌اش به نفع نامزد دیگر را رد کرد و گفت: آمده‌ام که بمانم.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم از تعیین خط قرمز ممنوعیت ورود مسئولین شهرداری به کار سیاسی به نفع هر یک از کاندیداها خبر داد، اما درباره خودش گفت: برای حضور در انتخابات و در صورتی که شورای نگهبان من را تأیید صلاحیت کند، مرخصی می‌گیرم.

روز گذشته همچنین خبرگزاری ایسنا از ملاقات برخی نامزدهای اصولگرایی انتخابات ریاست جمهوری با محسن رضایی خبر داد و نوشت که این دیدارها با هدف «اجماع نیروهای انقلاب» انجام می‌شود. حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش‌رو هم با وضعیت متفاوتی مواجه است. این جریان که در انتخابات‌های برگزار شده طی یک دهه گذشته پیروزی خود را در گرو ائتلاف

کنندگان جریان‌های سیاسی کشور

آخرین نشست رئیس‌جمهور شهید با نمایندگان جریان‌های سیاسی کشور